
 Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение детский сад  №12 «Золотой 

ключик» (МБДОУ детский сад №12 «Золотой ключик» 

 

ПРИКАЗ                    

 от «16»      сентября  2022 г                                                                                   № 159-а-б 

“О завершении  специальной  оценки  условий труда” 

 

 Во исполнении приказа № 16-а-а от «07» февраля 2022г.  муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 12 "Золотой ключик" «О проведе-

нии специальной оценки условий труда», на основании Отчета о проведении специальной 

оценки условий труда 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Завершить СОУТ в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад №12 «Золотой ключик». 

Установлено: 

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ, на которых проводилась специальная оценка условий труда 

должность Количество штатных единиц 

Заведующий 1 

Заместитель заведующего по ВР 1 

Заместитель заведующего по АХЧ 1 

Педагог - психолог 1 

Учитель - логопед 3 

Музыкальный руководитель 2 

Инструктор по физической культуре 2 

Воспитатель (речевая группа) 4 

Воспитатель 22 

Старшая медсестра 1 

Медицинская сестра 1 

Младший воспитатель 22 

Делопроизводитель 1 

Кладовщик 2р 1 

Кастелянша-швея 2р 1 

Шеф-повар 1 

Повар 4р 3 

Подсобный рабочий 2р 1 

Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2р 1 

Уборщик служебных помещений 2р 2 

Уборщик помещений бассейна 2р 1 

Рабочий по ремонту и обслуживанию бассейна 3р 1 

Слесарь – сантехник 3р 1 

Плотник 1 

Сторож 2р 3 

Дворник 1р 1 

Итого: 26 
 

Председатель  комиссии: заведующий МБДОУ детским садом №12  «Золотой ключик»   

                                                                Ермилова Т.И. _________________   16. 09. 2022 г. 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение детский сад  №12 «Золотой 

ключик» (МБДОУ детский сад №12 «Золотой ключик» 

 

ПРИКАЗ                    

 от «16»      сентября  2022 г                                                                                   №  159-а 

“О завершении  специальной  оценки  условий труда” 

 

 Во исполнении приказа № 16-а-а от «07» февраля 2022г.  муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 12 "Золотой ключик" «О проведе-

нии специальной оценки условий труда», на основании Отчета о проведении специальной 

оценки условий труда 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Специальную оценку условий труда считать завершенной. 

2. Утвердить результат проведения специальной оценки условий труда. 

3. Ознакомить подчиненных должностных лиц с: 

результатами, изложенных в протоколах под личную подпись в течении месяца; условиями 

труда на рабочих местах под подпись и предоставить работникам необходимые пояснения. 

4. Включить в план по охране труда мероприятия по улучшению условий труда. 

 

 

Председатель  комиссии: заведующий  Ермилова Т.И. _________________   16. 09. 2022 г. 

Члены комиссии: Заместитель заведующего по АХЧ Урбах Г. П.  _______________ 16. 09. 2022 г. 

                              Заместитель заведующего по ВР Карева Г. Ф.  ________________  16. 09. 2022 г. 

                              Председатель профсоюзного комитета Серая Е. А. _____________ 16. 09. 2022 г. 

                                                       Делопроизводитель Лопенкова Л. А.  ___________  16. 09. 2022 г. 

 

 


		2023-03-20T11:25:17+0700
	ЕРМИЛОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА




